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Sent. Fri 2/12/2021 8:47:07 AM

Subject: RE: Besluit livegang Rapportage Tooling

Received: Fri 2/12/2021 8:47:08 AM

Verstandig.

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

rivm.nl

W http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

var:IEEEE ev.
Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 09:34

SE ov; IESE
@rivm.nl>

@rivm.ni>; [EEE BEE iv. i>

Onderwerp: RE: Besluit livegang Rapportage Tooling

este [ERE
Goed besluit. Dank voor de toelichting.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

From: JIEo civn.nl>
Sent: vrijdag 12 februari 2021 08:47

HEEo civin i>;
@rivm.nl>

@rivm.n|>; rivm.nl>

Subject: RE: Besluit livegang Rapportage Tooling

5.1.2e

Duidelijk en wijs besluit, lijkt me.

1125046

Zoals eerder besproken zou het mooi zijn om de oplevering van BI CIMS gepaard te laten gaan met een blik op het

(snel benodigde) vervolg, d.w.z. het projectplan de verdere inrichting van het bedrijfsproces “gegevensvragen aan

BI CIMS”, via bijv. oprichting van een cie. gegevensvragen CIMS (a la Praeventis).



1125046

Met vriendelijke groet,

5.1.2e MA MSc

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T +31(0)3
M +31(0)

IEEED© iv.
http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

From: JEEo vm.»
Sent: vrijdag 12 februari 2021 08:33

Subject: FW: Besluit livegang Rapportage Tooling

Beste mensen,

Ik ben zo vrij geweest om de livegang van de rapportage tooling t.b.v. de monitoring een week uit te stellen.

Tot nu toe is slecht één type rapportage gevraagd, dus kan het m.i. ook.

Voor die rapportage is in januari de versnelde DPIA en IB&P-analyse uitgevoerd.

Met de week uitstel hoop ik de werkdruk bij privacy experts te verminderen.

Zie e-mails hieronder.

Livegang CIMS 2.0 komt er overigens direct achteraan.

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Biltho

T: +31 (0) 30 | M: +31(0) | on flex

From: JEENe vm.n>
Sent: vrijdag 12 februari 2021 08:26

Subject: Besluit livegang Rapportage Tooling

Goedemorgen beste mensen,

stuurgroep registratieec 5.1.2e



1125046

De livegang van de rapportage tooling t.b.v. de monitoring staat gepland op 18 feb.

Die datum was gekozen, omdat:

e De laatste sprint is afgerond;
* De vaccinatiedata vanaf 15 feb in grote volumes wordt geregistreerd in CIMS.

De eindpresentatie staat gepland op 15 dec.

Hierdoor krijgt iedereen meer tijd om de documentatie voor de livegang op orde te brengen.

Besluit voor livegang wordt genomen door de stuurgroep covidvaccinatieregistratie.

De stuurgroep heeft nodig:
1. Oplegnota waarin gevraagd wordt om tot livegang te besluiten (auteur: afgestemd met mij)

. Bijlage 1: DPIA m.b.t. de rapportage tooling (auteur: Jo.m. en

. Bijlage 2: Advies FG (auteur: FG, “opgehaald” door

. Bijlage 3: IB&P-actielijst (auteur: afgestemd met )

. Bijlage 4: Aanvraagformulier risico-acceptatie (auteur: afgestemd metBEE

De documentatie voor de livegang van CIMS release 1.0 staat model voor deze stukken, zie:

IEE be vaake het proces (voortgang en kwaliteit) om [RH EEE = EE

Cl
deze stukken uiterlijk op 24 feb, 12:00 uur aan de (secretaris stuurgroep)

stuurgroep, en mij EEE stv uroroer)-

wu

kB

wn

5.1.2e

Graag direct escaleren naar mij indien er een issue is dat de planning of kwaliteit in de weg staat.

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

vi: +3100) [IEEE |1 | flex

Aanwezig:

From: [JERE rivm.nl>
Sent: donderdag 11 februari 2021 18:07

@rivm.nl>;

Subject: FW: Proces 'monitoring

rivm.nl>

@rivm.nb>; JE iv.
Importance: High

& is erg . dag en mijn tijd gaat op dit moment op aan andere prioriteiten.
Willen jullie proberen om met de informatie die er nu is een eerste privacy risico-assessement te doen, met behulp
van het sjabloon PIA.

Maandag heb ik gelegenheid om dit verder (met jullie) op te pakken.
Vr. groet,

trom: INEEECENDSent: donderdag 11 februari 2021 17:54

rive;[EET
@rivm.nl>



1125046

Subject: RE: Proces 'monitoring

zoals eerder aangegeven wordt mijn tijd in beslag genomen door andere prioriteiten.

Proces monitoring stond voor DPIA op 25.1 gepland.
Die is op verzoek van de|ENE] e.a. afgeblazen.
Hoe dan wel het risico assessment van het proces monitoring vorm te geven

is pas (11.2) gisteren bekend geworden.

Vandaag en morgen gaan op aan _DPIA selecteren en oproepen (maandag 15.2 aan te leveren aan FG).
(Morgen op mijn vrije dag, zal i [EE ier nog verder bij assisteren).

Ik zal het proces monitoring a.s.. maandag op pakken en proberen samen met | ERE" et privacy risico

assessment vorm te geven.

Ik zal de FG vragen wanneer zij tijd vrij kan maken om hiervoor tijd vrij te maken.

Wanneer er iets FG waardigs is, waar FG zich over kan uitlaten weet ik niet.

Ik zal haar in elk geval vragen om volgende week tijd voor een spoed advies in te ruimen.

Vr. groet,
5.1.2e

Sent: donderdag 11 februari 2021 17:17

Subject: Proces 'monitoring’

Ik wil graag je aandacht vragen voor het volgende:

ka
in het kader van het proces ‘monitoring’ stukken opgeleverd die aan jou ter beoordeling zijn/worden

gestuurd;
-Wil jij er svp rekening mee houden dat deze beoordeling tijdig gebeurt, en deze ook tijdig onder de aandacht van

de FG wordt gebracht?
-Vanuit IB en P werd er vriendelijk geadviseerd om rekening te houden met een terugkoppeling vanuit FG uiterlijk
16 februari;
-Want 18 februari staat livegang gepland.

Alvast dank voor je medewerking.

Met vriendelijke groet,

Werkdagen:

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

W http://www.rivm.nl


